(2/3) [사용자 매뉴얼]  리튬이온전지팩_ LM시리즈  /  사양서 및 통신규약은 별도로 있습니다.
www.tabos.co.kr  /  2025.08.07 , Ver 7.2
1/27
(2/3) 사용자 매뉴얼
리튬이온전지팩 / LM 시리즈
적용 : AMR 로봇용, 모터구동용, 공장자동화용, 산업용
7S (25V) / 14S (50V) / LG 에너지솔루션 18650 원통형셀 적용 / NCM 계열
<  산업용 ( Industrial ) / 옥내용 ( Indoor ) / 거치형 ( Stationary )  >

[ 타회사(OOOO) 충전기 : 25V용 50A충전기 ]
충전전류 리플량(△A) = 31.6A
(2/3) [사용자 매뉴얼]  리튬이온전지팩_ LM시리즈  /  사양서 및 통신규약은 별도로 있습니다.
www.tabos.co.kr  /  2025.08.07 , Ver 7.2
19/27
4) 타보스 충전기 안내 / ( 2022.11 월 기준 )
(1/2) 유선 충전기
용 도 모델명 적용 배터리 특징 비고
300W 시리즈
(입력 AC220V)
TC-7S10A-S
7S용 / 10A,
25V 리튬전지용
700W 시리즈
(입력 AC220V)
TC-700W-25V25A 25V리튬전지용
충전전압 : 출고시 고정.
충전전류 : 볼륨 조정식
표시창 : 충전전압, 충전전류
1,500W 시리즈
(입력 AC220V)
TC-1500W-25V45A 25V 리튬전지용 충전전압 : 출고시 고정.
충전전류 : 볼륨 조정식
표시창 : 충전전압, 충전전류
TC-1500W-50V25A 50V 배터리용
3,000W 시리즈
(입력 AC220V )
TC-3000W-25V90A 25V 리튬전지용 충전전압 : 출고시 고정.
충전전류 : 볼륨 조정식
표시창 : 충전전압, 충전전류
2023.02월
단종 예정
TC-3000W-50V50A 50V 리튬전지용
2,000W 시리즈
3,500W 시리즈
(입력 AC220V)
TC-2000W-25V60A 25V 리튬전지용 터치 스위치 패널에서
LCD창 보면서 각종 세팅
(전압,전류,통신,등) / 고급형
2023.02월
신규 출시
(소형화
신제품)
TC-3500W-50V60A 50V 리튬전지용
3500W 시리즈
7000W 시리즈
(입력 AC380V)
3상전원
TC-4000W-25V120A 25V 리튬전지용 터치 스위치 패널에서
LCD창 보면서 각종 세팅
(전압,전류,통신,등) / 고급형
2023.02월
신규 출시
(소형화
신제품)
TC-7000W-50V120A 50V 리튬전지용
(2/2) 무선 충전기
용 도 모델명 내용 특징 비고
2500W 시리즈
(입력 AC220V)